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YAYIMLANACAK YAZILARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

1 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi, Fakültenin 
yayın organıdır. Dişhekimliği ve Tıp dalında yapılan orijinal ça
lışmalar, araştırmalar, derlemeler ve vak'a gözlemleri yayın
lanır. 

2 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi yılda 2 sayı 
olarak yayımlanır ve iki sayıda bir cilt tamamlanır. 

3 — Başka yerde yayımlanan yazılar dergiye alınmaz. Tercümeler 
eser sahibinin müsaade belgeleri ve asılları ile birlikte gönde
rilmelidir. 

4 — Dergide yayımlanan yazıların telif hakkı Gazi Üniversitesi Diş
hekimliği Fakültesi'ne aittir, başka yerde yayımlanamaz. 

5 — Orijinal çalışmalar, araştırmalar ve derlemeler 15, vak'a göz
lemleri 5 daktilo sayfasını geçmemelidir. Daha uzun yazıları 
yayın kurulu kısaltmakta serbesttir. Metinler daktilo ile stan
dart daktilo kâğıdına ve sayfanın bir yüzüne iki satır aralıklı 
olarak yazılarak yayın kuruluna iki nüsha halinde teslim edil
melidir. Sayfanın sağ ve solunda ikişer santimetre aralık bıra
kılmalıdır. Pelür ya da başka tür kâğıda yazılmış nüshalar kabul 
edilmez. 

6 — Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli olmalıdır. Yazarın 
veya yazarların adları ve soyadları başlığın alt ve ortasına kon
malıdır. Yazarların akademik unvanları ve adresleri soyadının 
sonuna konulacak (*) işareti ile birinci sayfanın altında not ha
linde bildirilmelidir. 

7 — Araştırmaların yazılış düzeni şöyle olmalıdır: Giriş, Materyal 
ve Metod, Bulgular, Tartışma, Özet (Türkçe), Özet (Yabancı dilde, 
konu başlığı ile birlikte), Yararlanılan Kaynaklar. 

8 — Yazının anlamını ifade edecek nitelikte en az 5 satır Türkçe özet
le birlikte, bu üzerin İngilizce, Almanca ve Fransızca çevirileri 
yazılmalıdır. 

9 — Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına basılmış olmalıdır. 
Grafik, diyagram ve şemalar çini mürekkebi ile aydınger kâğı
dına veya şablon kartonuna çizilmelidir. Bunların arkasına ya
zar adı, yazı başlığı, şekil numarası ve yerleri ayrı bir zarf için
de yazıya eklenmelidir. Klişelerin konulacağı yerler yazı içeri-



sinde de işaretlenmelidir. Grafik, diyagram ve şekil altı yazılar 
metin dışında ayrı bir daktilo kâğıdına yazılmalıdır. 

10 — Yararlanılan kaynaklar ve metindeki geçiş sırasına göre veya 
yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. 
Yararlanılan kaynakların yazılış şekli şu sıraya göre olmalıdır. 

a — Dergiler: Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, yazının baş
lığı, derginin kısaltılmış adı, cilt numarası, sayfa numara
sı, yılı. Dergi isimleri «lndex Medicus» da verilen listeye 
göre kısaltıİmalıdır. 

b — Kitaplar: Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, kitabın adı, 
baskı veya cilt numarası, basıldığı basımevi, basıldığı 
şehir, yılı. 

11 — Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve terminoloji yönünden 
şu noktalara dikkat edilmesi gerekmektedir. Anatomi terimle
rinin latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içerisinde orijinal 
imlâsı ile yazılmalıdır. Dişhekimliği ve Tıp diline yerleşmiş te
rimler söylendiği şekilde yazıldıktan sonra parantez içerisinde 
orijinal yazılış şekli belirtilmelidir. 

12 — Metin içindeki sayfa üstlerine yazmak amacıyla, yazarlar konu 
başlıklarını beş kelimeyi geçmeyecek şekilde kısaltarak bildir
mek zorundadırlar. 

13 — Dergi ile ilgili her hususta Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fa
kültesi Dergisi Yayın Komisyonu Başkanlığı'na başvurulmalıdır. 

14 — Dergiye gönderilen yazılara G.Ü. Rektörlüğü'nce belirlenecek 
esaslar içinde telif ödenir. 
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15 Temmuz 1927'de Akşehir'de doğ
dum. Dr. Aziz Perkün ve Sadiye Perkün'ün 
oğluyum. 

Prof. Dr. Filiz PERKÜN 

ONUR ÜYEMİZ 

İlk ve Orta eğitimimi Akşehir'de ve Lise tahsilimi Konya Lisesi'n-
de tamamladım. 

1950'de İstanbul Tıp Fakültesi Dişhekimliği Okulu'nu birincilikle 
bitirdim. Hemen askerlik görevine başlıyarak 1951'de Çorlu Askerî 
Hastahanesi Dişhekimi olarak bu görevimi tamamladım. 

Terhisimden 15 gün sonra Cenevre Üniversitesi Dişhekimliği 
Enstitüsü'nde Ortodonti Kürsüsü'nde Doktora çalışmalarına başladım. 
Bu kuruluşta Prof. Dr. E. Comte ile kısa bir süre, Prof. Dr. E. Fernex ile 
daha uzun bir süre olmak üzere doktora çalışmalarını yürüterek 1954'de 
dönem birincisi olarak imtihanlarımı verip «La poudre de thyröc'de 
dessechee et le retard de dentition» isimli tezimi tamamlıyarak yurda 
döndüm ve İstanbul Dişhekimliği Ortodonti Kürsüsü'nde asistan ol
dum ve Prof. Dr. Orhan Okyay ile çalışmaya başladım. 

1957'de Doçentlik sınavlarımı tamamlıyarak Üniversite doçenti ol
dum. Çalışmalarımı ayni kürsüde sürdürerek 1964'de Profesör oldum. 

1968'de kısa süreli olarak Londra ve Stokholm Üniversitelerinde 
çalışmalarım oldu. 

1971'de Kürsü Başkanı seçildim. Bu görevden önce iki dönem 
Üniversite Senatörlüğü yaparak Fakülteme hizmet etmeye çalıştım. 

Kürsü Başkanı olarak sürdürdüğüm görevimden Temmuz 1979'da, 
full-time kanunu nedeniyle kendi isteğimle ayrılarak emekli oldum. 

O tarihten bu yana, kendi muayenehanemde çalışmalarımı sür
dürmekteyim. 
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Cenevre Üniversitesi'nde bulunduğum yıllardan itibaren, yurtdışı 
ve yurtiçi pek çok kongreye katılarak araştırma sonuçları ve tebliğler 
sundum. 

Yayımlanmış 7 kitabım ve pekçok makale ve araştırmalarım mev
cuttur. 

«European Orthodontic Society», «Societe Française d'Orthope-
die Dento-Faciale», «Federation Dentaire International», «Societe 
Dentaire Suisse» üyesiyim. 

Fransızca ve İngilizce biliyorum. 

Meslekdaşım, sınıf arkadaşım Dişhekimi Y. Reha Perkün ile evli-
yim. 

Prof. Dr. Filiz PERKÜN 
Lamartin Caddesi No : 22-2 
80090 Taksim - İSTANBUL 
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